
 FÖRÄLDRAMÖTE 11/8 -22      
  

                   

 
Ovan är agendan från Föräldramötet 
 
1 Tränarstaben kommer bestå av:  

Joel Fallgren   Huvudansvarig tränare 
Marcus Erixon  Tränare 
Magnus Björklund Tränare 
Martin Skoger  Huvudansvar Fys/tränare 
 
Camilla kommer att sluta och vi tackar för allt jobb och nedlagd tid under åren. 
Vi kommer att titta på möjligheten att få in ytterligare någon på tränarsidan. 

 
2 Träningstider: 
 Måndagar   Kl. 16 - 17.30 Kärra sporthall som tidigare 
 Onsdagar  Kl. 18 - 19.30 Angereds Arena 
 Torsdagar  Kl. 16 - 17.00 Lillekärrshallen  
 
3 Målbilder för säsongen: 
 Tydliga målbilder skall jobbas fram för säsongen samt ett träningsupplägg.  
 Vi pratar med killarna om detta så att de är med på hur vi tänker och vad vi vill göra.  
 
4 Regler och rutiner: 
 Generellt kommer vi att ställa högre krav vad gäller fys och kondition.  
 Kom i tid till matcher och träningar.  
 Vi har förstålse för att några dubbelidrottar och att detta kan krocka. Som vanligt 
 pusslar vi så gott det går. 
  
 
 



 
   
5 Lag och individutveckling: 
 Individuella samtal kommer hållas med varje spelare för att höra vad de tycker och tänker  

om handbollen samt vad de faktist vill få ut av detta. Vi kommer även prata med laget om 
mål, lagsammanhållning mm 

 
6 Cuper / laguttagningar 
 Under hösten spelar vi Följande cuper: 

Göteborg Cup  16 -18 september 
Skadevi Cup i Skövde   4 -  6 november 
Norden cup (vår egen) 27- 30 december 
 
Generellt kommer vi att titta lite mer på vilken nivå killarna har för att även passa in dem i  
Rätt lagnivå. Detta för att de själva skall utvecklas i rätt riktning.   
 
Det är endast i Norden Cup vi kommer ta ut de spelare som för tiden har bäst form. 
Anledning till detta är att lagen som kommer är speciellt inbjudna och bäst i sin åldersklass i 
respektive land. 
 
En fråga kom upp om att anmäla oss till Rödspätte Cup i Fredrikshamn som 6-10 april 2023  
Denna är något dyrare men en riktigt rolig cup. Dock går den över Påsk.  
Vi tar frågan vidare och återkommer. 

 
7 Lotterier, bemanning hallen, möjlighet att filma matcher 
  
 Lotteriansvarig:  
 Vi behöver en lotteriansvarig! 

Det gäller att ta hand om utdelning samt redovisning av Idrottsrabatten samt bingolotter vid  
nyår. Den som kan tänka sig detta vänligen hör av er till Martin.  
 
Bemanningshelg i hallen under höst och vår: 
Detta gäller likt tidigare matchvärd samt café.  

 Vi gör en lista så får man byta indiviuellt med varandra.  
 Cuper som skall bemannas är: 
 Göteborg Cup:  Det är bara i vår hall det gäller och här kan ni anmäla till Martin så tittar vi på  

schema. 
 Norden Cup:  Vad gäller bemanning så återkommer vi om detta lite längre fram.  
  
 Filma matcher:  
 Vi skulle gärna vilja filma några av killarnas matcher så att de kan se sitt lag och sig själva.  

Detta ger en helt annan förståelse. Ev. Kan Fredrik Berglin vara behjälplig vid 
hemmamatcher men det framkom att det installerats ett kamerasystem i hallen som kanske 
Kan användas. Vi kollar upp detta.  
 



 
 

            
 
8 Övrigt: 
  

EMP 
 Vi behöver några som går utbildningen på EMP. 
 Detta är för registrering av spelare i systemet inför matcher.  
 Kommande utbildningstillfällen är 21/9, 27/9 samt 28/9. 
 Vi behöver verkligen några föräldrar som kan hjälpa till med detta.  
 Anmälan till Martin   
 
 Egen boll 
 Beslut har tagits att killarna får köpa sin egen boll till ett subventionerat pris av 100:-.  
 Vi har börjat dela ut bollarn och alla kommer att få.  
 De får själva se till att ha med denna bollen till träningar. 
 Vänligen Swisha 100 :- till Martin på 0739290680 och märk med namn.  
  
 
 
Vid protokollet/Martin skoger 


